
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/353/2023 

RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/298/2018 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 ze zm.) Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/298/2018 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 i 2 oraz wszelkie inne dokumenty związane z pobieraniem 

i rozliczaniem wykorzystania dotacji, które są przedkładane organowi dotującemu, winny być podpisane 

przez osobę upoważnioną do reprezentowania osoby prowadzącej.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoba prowadząca sporządza roczne rozliczenie z wykorzystania dotacji, stanowiące informację 

o kosztach poniesionych w roku budżetowym ze środków przekazanej dotacji na formularzu stanowiącym 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały i przekazuje organowi dotującemu w terminie do dnia 15 stycznia 

roku następującego po roku budżetowym.”; 

3) w § 6 ust. 7 i 8 otrzymują brzmienie: 

„7. Zastrzeżenia, o których mowa w ust. 6, wnosi się na piśmie do Starosty Strzyżowskiego w terminie 

7 dni od dnia otrzymania protokołu kontroli. 

8. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 6, w całości lub w części, Starosta 

Strzyżowski przekazuje na piśmie swoje stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Małgorzata Skalska-Nieroda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 512


		2023-01-30T13:01:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




